
УКРАЇНА

КЛЕВАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. І.Франка, 20, смт Клевань, Рівненський район, Рівненська область, 35312, тел. (036-2) 27-10-07
Код ЄДРПОУ 04387094, к1еуап8ка_гайа@икг.пеі

позачергового засідання Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Клеванської селищної ради

30 вересня 2021 року смт. Клевань

Головував: Клеванський селищний голова, голова комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Клеванської селищної ради Галина КИДУН.
Присутні: члени Комісії

Порядок денний: Про продовження карантину та обмежувальні протиепідемічні 
заходи з протидії поширенню на території Клеванської селищної ради гострої 
респіраторної хвороби СОУИУ-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2.

Доповідали: Кидун Г.Й., Мельник Ю.В.

З метою запобігання поширенню на території Клеванської селищної ради гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2, відповідно до 
Закону України "Про захист населення від інфекційних хвороб", постанови Кабінету 
Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 "Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ- 
2" зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 22.09.2021 №981), 
комісія вирішила:

1. Продовжити карантин на території Клеванської селищної ради до 31 грудня 
2021 року.

2. Внести зміни до протоколу № 16 від 22.09.2021 позачергового позачергового 
засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
Клеванської селищної ради:

2.1. у пункті 2.2 підпункт 6 викласти в такій редакції:
«6) відвідування закладів освіти здобувачами освіти, крім здобувачів дошкільної 

освіти, учнів спеціальних закладів освіти та 1—4 класів закладів загальної середньої освіти, а 
також крім закладів освіти, в яких не менш як 80 відсотків працівників мають документ, що 
підтверджує отримання повного курсу вакцинації; або виданий в установленому 
Міністерством охорони здоров’я порядку документ, що підтверджує отримання однієї дози 
дводозної вакцини від СОУГО-19, включеної Всесвітньою організацією охорони здоров’я до 
переліку дозволених для використання в надзвичайних ситуаціях (далі — документ, що

1



підтверджує отримання однієї дози вакцини); чи міжнародний, внутрішній сертифікат або 
іноземний сертифікат, що підтверджує вакцинацію від СОУШ-19 однією дозою дводозної 
вакцини (жовті сертифікати) або однією дозою однодозної вакцини чи двома дозами 
дводозної вакцини (зелені сертифікати), які включені Всесвітньою організацією охорони 
здоров’я до переліку дозволених для використання в надзвичайних ситуаціях, негативний 
результат тестування методом полімеразної ланцюгової реакції або одужання особи від 
зазначеної хвороби, чинність якого підтверджена за допомогою Єдиного державного 
вебпорталу електронних послуг, зокрема з використанням мобільного додатка Порталу Дія 
(Дія);”;

2.2. у пункті 2.2 останній абзац підпункту 9 викласти в такій редакції:
“Обмеження, передбачені підпунктами 1, 2, 3, 7,8 та 9 цього пункту, не

застосовуються за умови наявності в усіх учасників (відвідувачів), крім осіб, які не досягли 
18 років, та організаторів заходу (співробітників закладу), негативного результату тестування 
на СОУШ-19 методом полімеразної ланцюгової реакції або експрес-тесту на визначення 
антигена коронавірусу 8АК8-СоУ-2, яке проведене не більш як за 72 години до здійснення 
заходу (відвідування закладу); або документа, що підтверджує отримання повного курсу 
вакцинації; або документа, що підтверджує отримання однієї дози дводозної вакцини; чи 
міжнародного, внутрішнього сертифіката або іноземного сертифіката, що підтверджує 
вакцинацію від СОУШ-19 однією дозою дводозної вакцини (жовті сертифікати) або однією 
дозою однодозної вакцини чи двома дозами дводозної вакцини (зелені сертифікати), які 
включені Всесвітньою організацією охорони здоров’я до переліку дозволених для 
використання в надзвичайних ситуаціях, негативний результат тестування методом 
полімеразної ланцюгової реакції або одужання особи від зазначеної хвороби, чинність якого 
підтверджена за допомогою Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, зокрема з 
використанням мобільного додатка Порталу Дія (Дія).”;

2.3. у пункті 4 підпункт 9 викласти в такій редакції:
"9) відвідування закладів освіти здобувачами освіти, крім здобувачів дошкільної освіти, 

учнів спеціальних закладів освіти та 1—4 класів закладів загальної середньої освіти, а також 
крім закладів освіти, усі працівники яких мають документ, що підтверджує отримання 
повного курсу вакцинації; чи міжнародний, внутрішній сертифікат або іноземний 
сертифікат, що підтверджує вакцинацію від СОУШ-19 однією дозою однодозної вакцини або 
двома дозами дводозної вакцини (зелені сертифікати), які включені Всесвітньою 
організацією охорони здоров’я до переліку дозволених для використання в надзвичайних 
ситуаціях, негативний результат тестування методом полімеразної ланцюгової реакції або 
одужання особи від зазначеної хвороби, чинність якого підтверджена за допомогою Єдиного 
державного вебпорталу електронних послуг, зокрема з використанням мобільного додатка 
Порталу Дія (Дія);”;

2.4. у пункті 4 підпункт 15 після слів "(співробітників закладу, ринку)" доповнити 
словами і цифрами “негативного результату тестування на СОУГО-19 методом полімеразної 
ланцюгової реакції або експрес-тесту на визначення антигена коронавірусу 8АК8-СоУ-2, яке 
проведене не більш як за 72 години до здійснення заходу (відвідування закладу, ринку), або”.

3. Контроль за виконанням рішення комісії покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів влади Тимощук І.І. та заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів влади Ваколюка В.В.

Заступник голови комісії 

Секретар комісії

Ірина ТИМОЩУК 

Михайло КВЯТКОВСЬКИЙ

2


